
 
 
 
 

 
UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 
 

Rezultatet e provimit të nga lënda “E Drejta Ndërkombëtare Private”  

të mbajtur më datë 17 qershor 2022 

Grupet e Prof. Hajredin Kuçi, Prof. Flamur Mrasori dhe Prof. Donikë Qerimi 

 

Konsultimet mbahen më 4 korrik, ne oren 11:00. 

 

Emri Nota 

Ermala Uruqi 6 

Erëza Ademi 6 

Fitore Bulliqi 6 

Edona Rexhepi 6 

Njmzë Ademi 7 

Leonita Rukovci 7 

Arjeta Baxhaku 6 

Lizë Maliqi 6 

Jehona Ujkani 6 

Erisa Saraqi 6 

Dreni Simnica 7 

Altin Veseli 6 



Amir Keka 7 

Patriot Curri 6 

Vlerë Pllana 6 

 Vrrona Januzi 7 

Helidona Tahiri 6 

Irisa Thaqi 7 

Elona Krasniqi 7 

Betim Shabani 6 

Argjent Zhitia 9 

Arlinda Kurtaj 6 

Arrita Kurshumliu 7 

Arton Hoxha 6 

Blina Salihi 6 

Erna Hajra 7 

Eron Koliqi 6 

Mentor Gajraku 6 

Mirjeta Behrami 6 

Mirlinda Gërguri 6 

Ilirjana Aliu 6 

Rita Sylejmani 6 

  

 


